

## **Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR**Sistema de Apoio ao Processo Legislativo



COMPROVANTE DE PROTOCOLO -	- Autenticação: 02025/01/22000042
----------------------------	-----------------------------------

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/01/22000042	
Número / Ano	000042/2025
Data / Horário	22/01/2025 - 15:25:34
Assunto	Contrato de Repasse celebrado entre o Município de Carambeí e a Caixa Econômica Federal.
Interessado	Marcio Alexandre Pavarini e outros
Natureza	Administrativo
Tipo Documento	Protocolo Geral
Número Páginas	2
Emitido por	Fernanda

## CE REGOV/PG 93/2025 - PM Carambeí - CAIXA - Contrato de Repasse OGU MDICS 972447/2024 - Operação 1099709-86 - Ofício de Celebração ao Legislativo

"REGOVPG02 - Repasse" <regovpg02@caixa.gov.br>

22 de janeiro de 2025 às 10:05

Para: camara@carambei.pr.leg.br

Cc: projetos@carambei.pr.gov.br, adm@carambei.pr.gov.br, financas@carambei.pr.gov.br, adm@carambei.pr.gov.br, financas@carambei.pr.gov.br, planejamento@carambei.pr.gov.br, flaviaschroeder@hotmail.com, flavia.schroeder@carambei.pr.gov.br, gabinete@carambei.pr.gov.br, "SEV5642PR - SE Varejo Ponta Grossa/PR" <sev5642pr@caixa.gov.br>, "SEG6667PR - SE Governo Curitiba Oeste/PR" <seg6667pr@caixa.gov.br>, "A4405PR - AG Carambei/PR" <ag4405@caixa.gov.br>

E-mail classificado como #PUBLICO

A Sua Excelência o (a) Senhor (a) Presidente da Câmara Municipal de Carambeí

Assunto: Contrato de Repasse celebrado entre o Município de Carambeí e a Caixa Econômica Federal

Ref.: Contrato de Repasse OGU MDICS 972447/2024 - Operação 1099709-86

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Presidente,

- 1 Em atendimento ao disposto no art. 116, §2º da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, informamos a celebração do Contrato de Repasse nº. 972447/2024, Operação 1099709-86, que tem por finalidade construção de um barração industrial.
- O valor de repasse é R\$ 764.000,00 (setecentos e sessenta e quatro mil reais), tendo o Município de Carambeí, se comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia de R\$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), correspondente a 4,50% do valor de investimento.
- O prazo previsto para execução do empreendimento contratado é 30/04/2029.
- 4 Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem ser obtidas, a qualquer tempo, junto a esta Representação Executiva de Governo Ponta Grossa/PR REGOV/PG.

Respeitosamente,

MARCIO ALEXANDRE PAVARINI

Assistente Sênior

Representação Executiva de Governo Ponta Grossa/PR

KELLY CRISTINA SOUZA GONCALVES BOTTEGA

Coordenador de Filial

Representação Executiva de Governo Ponta Grossa/PR

CÉLIO AMÉRICO ALVES IZIDORO

Gerente de Filial

Gerência Executiva e Negocial de Governo - Curitiba/PR

**SAC CAIXA**: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)

about:blank 1/2

Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492 Ouvidoria: 0800 725 7474 – Ouvidoria de Governo 0800 200 2222 ouvidoriadegoverno@caixa.gov.br caixa.gov.br

about:blank 2/2